—
O
T
10
0
0
-1
6

400V
A
订货代码 物料号
OT1250E03P SP 3 1250 1250A/690V AC 2THA100081R1001 10150049
OT1250E12P SP 3 2THA100082R1001 10150050
OT1250E04P SP 4 1250A/1000V DC 2THA100083R1001 10150051
OT1250E22P SP 4 2THA100084R1001 10150052
OT1250E03P SPT 3 1250A/690V AC 2THA100091R1001 10150057
OT1250E12P SPT 3 2THA100092R1001 10150058
OT1250E04P SPT 4 1250A/1000V DC 2THA100093R1001 10150059
OT1250E22P SPT 4 2THA100094R1001 10150060
上述型号已经标配 OHB274J12 手柄和 OXP12X280 加长轴，其中带“T”的为标配 OHB200J12P 型手柄（T型）
辅助触头
安装在机械机构盖的下面，最多6个试验触头 + 4个试验指示触头 + 2个预先操作的试验触头。试验触头也可作为标准辅助触头使用。
安装在开关的左侧（要使用OEA28模块，最多8个辅助触头）